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ORARI I PROVIMEVE AFATI I QERSHORIT 2018 

INTEGRIME EKONOMIKE DHE EVROPIANE - MA

SEMESTRI: I 

Nr. Lënda Profesori Data dhe ora 

1. 
Politika e Përbashkët e Jashtme 
dhe e Sigurisë e BE-së - I 

Prof.Besnik Aliu Dita:E martë 
Data:05 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. 
E Drejta e BashkimitEvropian Prof.Elton Tota Dita:E enjte 

Data:07 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 

IntegrimiEvropian, Teoritë, 
Institucionet dhe Proceset 
Vendim Marrëse në BE 

Prof.Bengt Beutler 
Prof.Avni Mazrreku 

Dita:E martë 
Data:12 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. 
Historia dhe Politika e Evropës Prof.Behxhet Dibrani Dita:E enjte 

Data:14 qershor 2018 
Ora:16:00 

SEMESTRI: II 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. 
Organizatat Ndërkombëtare Prof. Krenar Ahmeti Dita:E martë 

Data:19 qershor 2018 
Ora:17:00 

2. Hyrje në Metoda Kuantitative Prof. Bajram Nuhiu Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 
Bashkimi Ekonomik dhe Monetar Prof. Naim Gashi Dita:E martë 

Data:26 qershor 2018 
Ora:16:00 



Rr.Adrian Krasniqi nr. 9, 10000 Prishtinë, Kosovë 
www.kolegji-ispe.org / info@kolegji-ispe.org 

038/ 221- 744 

4. Mbrojtja Juridike në BE Prof. Elton Tota Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:15:00 

5. 

Tregu i Brendshëm dhe Politikat 
Përcjellëse 

Prof. Llokman Mirtezani Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 

6. 
BE dhe Demokracia Parlamentare Prof.BrunoRexhaj Dita:E martë 

Data:03 korrik 2018 
Ora:17:00 

7. 
Zgjerimi i BE-së Prof. Avni Mazrreku Dita:E premte 

Data:06 korrik 2018 
Ora:17:00 

SEMESTRI: III 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Korporatat Trans nacionale dhe 
Hapësira Globale Ekonomike 

Prof.Kreshnik Domi Dita:E hënë 
Data:18 qershor 2018 
Ora:17:00 

2. Politika e Përbashkët e Jashtme 
dhe e Sigurisë e BE-së  -II 

Prof.Krenar Ahmeti Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. Metodat e Hulumtimit Prof.BajramNuhiu Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Marrëdhëniet e Jashtme 
Ekonomike 

Prof.Kreshnik Domi Dita:E mërkure 
Data:27 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. E Drejta dhe Politika Evropiane e 
Konkurrencës 

Prof.Elton Tota Dita:E martë 
Data:03 korrik 2018 
Ora:16:00 

6. Të Drejtat e Njeriut dhe Mbrojtja 
Ligjore në BE 

Prof .Bengt Beutler 
Prof:Muhamer Pajaziti 

Dita:E enjte 
Data:05 korrik 2018 
Ora:17:00 


